
 

 

 

1 / 1 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774  

Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina, Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava 

Vysvětlení zadávací dokumentace_2 
 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

 

„Vodní nádrž VN1 v k.ú. Olešenka“ 
 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina 

Sídlo: Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava 

Zastoupený: 
Ing. Janem Čekalem, vedoucím oddělení 
pozemkových úprav, KPÚ pro Kraj Vysočina  

IČO / DIČ: 013 12 774 / CZ01312774 

Sp. značka / č.j.: SPU 436071/2022   /   SPU 027420/2023 

 
Zadavatel Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina, 
obdržel dne 20. 1. 2023 pod č.j.: SPU 025035/2023 prostřednictvím elektronického nástroje EZAK 
žádost účastníka řízení o vysvětlení zadávací dokumentace ke shora uvedené veřejné zakázce 
na stavební práce. Zadavatel sděluje k dotazům uvedeným v žádosti následující informace (do 
kompletního znění žádosti uchazeče je vložena odpověď zadavatele).  
 
Dotaz:  

Prosím o zaslání výkazu výměr ve formátu .xls nebo .xlsx. 

 
Odpověď na dotaz uchazeče 

Součástí Zadávací dokumentace, která je volně k dispozici na profilu zadavatele byla 
Příloha č. 7 = Soupisy dodávek, služeb a stavebních prací ve formátu *.unixml. V čl. 14.2. 
Zadávací dokumentace zadavatel uvádí výčtem dokumenty a jejich formáty, které má 
uchazeč předložit ve své nabídce. Mimo jiné jsou zde uvedené oceněné soupisy dodávek, 
služeb a stavebních prací (ve formátu unixml - specifikace na www.unixml.cz). Na těchto 
webových stránkách může uchazeč, který nemá k dispozici program pro oceňování soupisů 
prací v požadovaném formátu vybrat záložku uniXML Reader. Po zaregistrování se na tomto 
odkazu lze nahrát přílohu č. 7 do tohoto programu zadat jednotkové ceny a výstupem jsou 
zadavatelem požadované oceněné soupisy prací ve formátu *.unixml.  

Na základě výše uvedeného tedy sdělujeme, že zadavatel nemůže poskytnout uchazečem 
požadované formáty .xls či .xlsx, neboť je nemá k dispozici. 

 
V Jihlavě dne 23. 1. 2023 
 
 
 
 
 
………………………………………. 
Ing. Jan Čekal 
vedoucí oddělení pozemkových úprav 
KPÚ pro Kraj Vysočina 

http://www.unixml.cz/

		2023-01-23T14:14:23+0100
	Ing. Jan Čekal


		2023-01-23T14:15:41+0100
	Ing. Jan Čekal 9e0937c50aa93dddd0832ece62566e91fd8d5d12




